STIEBEL ELTRON

SH 120 S electronic

FALI TAROLO

Kényelmesen és fokra pontosan szabalyozhatja a melegvizet

Ez a fali tarold parancsnak tekinti az On melegviz-igényét. Meggy8z6, min8ségi
hészigetelés - igy kiilonésen kevés energia vész el miikodés kozben. A
hémérséklet konny(i beallitasa érdekében attekinthet§ vezérlGelemet integraltunk
a késziilékbe. Egy LED-es kijelz8 segitségével leolvashatja az aktualisan tarolt
h6mennyiséget. Az optimalis attekinthetGség és a még pihentetébb pillanatok
érdekében.

A legfontosabb jellemzdk

Hidraulikus vezérlésli fali tarolo
Elektronikus LED-es hétartalom-kijelz6

Egyszer(i h6mérséklet-beallitas a 35-82 °C tartomanyban a késziilék
fokozatmentes beallitasa altal

Hémérséklet-korlatozas lehetséges

Hosszil élettartam a specialis zomancozasnak készénhet§en

J

q

Miszaki adatok

TERMEKSZAM: 073051

T

SH 30 S electronic
Termékszam: 073047

SH 50 S electronic
Termékszam: 073048

SH 80 S electronic
Termékszam: 073049

SH 100 S electronic
Termékszam: 073050

SH 150 S electronic
Termékszam: 073052



STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok
Csatlakozasi teljesitmény ~ 230 V
Csatlakozasi teljesitmény ~ 400 V

Halozati csatlakozas

Névleges fesziiltség

Frekvencia

Terhelési profil

Energiahatékonysagi osztaly (A+ - F)
24 oras készenléti energiafogyasztas 65 °C-on
Névleges (irtartalom
Kevertviz-mennyiség, 40 °C-on
Hémérséklet-beallitasi tartomany
Max. atfolyasi mennyiség

Szin

Védettség (IP)

Magassag

Szélesség

"

SH 30 S electronic

073047

1-4 kW
3-6 kW

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

230/400 V
50 Hz
S
B
0,46 kWh
30 |
50 |
35-82 °C
18 I/perc
fehér
IP 25
770 mm
410 mm
420 mm

23,10 kg

B
o

SH 50 S electronic

073048

1-4 kW
3-6 kW

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

230/400 V
50 Hz
M
C
0,54 kWh
50 |
80 |
35-82 °C
18 I/perc
fehér
IP 25
740 mm
510 mm
510 mm

28,00 kg

Miszaki adatok

5
SH 80 S electronic

073049

1-4 kW
3-6 kW

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

230/400 V
50 Hz
M
C
0,67 kWh
80 |
122
35-82 °C
18 I/perc
fehér
IP 25
1050 mm
510 mm
510 mm

38,00 kg



STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok
Csatlakozasi teljesitmény ~ 230 V
Csatlakozasi teljesitmény ~ 400 V

Halozati csatlakozas

Névleges fesziiltség

Frekvencia

Terhelési profil

Energiahatékonysagi osztaly (A+ - F)
24 oras készenléti energiafogyasztas 65 °C-on
Névleges (irtartalom
Kevertviz-mennyiség, 40 °C-on
Hémérséklet-beallitasi tartomany
Max. atfolyasi mennyiség

Szin

Védettség (IP)

Magassag

Szélesség

5

SH 100 S electronic

073050

1-4 kW
3-6 kW

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

230/400 V
50 Hz
L
C
0,86 kWh
100 |
133
35-82 °C
18 I/perc
fehér
IP 25
1050 mm
510 mm
510 mm

40,80 kg

T

SH 120 S electronic

073051

1-4 kW
3-6 kW

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

230/400 V
50 Hz
L
C
0,99 kWh
120 |
182 |
35-82 °C
18 |/perc
fehér
IP 25
1210 mm
510 mm
510 mm

45,50 kg

Miszaki adatok

T
SH 150 S electronic

073052

1-4 kW
3-6 kW

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

230/400 V
50 Hz
XL
C
1,10 kWh
150 |
229 |
35-82 °C
18 I/perc
fehér
IP 25
1445 mm
510 mm
510 mm

53,30 kg



STIEBEL ELTRON

Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.

Miszaki adatok



